
MOŽNOST LOGOPEDICKÉ PÉČE 

 

Vážení rodiče, 

od března 2022 bude zde v budově MŠ zprovozněna „Logopedická poradna“. Logopedickou péči 

bude zajišťovat logopedka s dlouholetou praxí v Ambulanci klinické logopedie – Mgr. Veronika 

Cheutinová, Ph.D. 

Pro zahájení docházky není třeba žádat pediatra o doporučení k logopedické péči („Poukaz K“), 

protože nejsme zdravotnické zařízení. Péče však bude probíhat standardně – jako ve 

zdravotnictví. To znamená: přítomnost jednoho z rodičů, pravidelná frekvence návštěv, domácí 

příprava… Tak, aby naše společné úsilí mělo smysl a přineslo očekávaný efekt. Tedy, aby vaše 

děti zvládly vše, co potřebují, před zahájením školní docházky. 

Péče bude hrazena převodem na účet formou předplatného (např. rodiče předplatí dítěti 3 nebo 

5 návštěv, po vyčerpání lekcí platbu provedou znovu, první návštěvu lze uhradit v hotovosti na 

místě). Standardní délka jedné návštěvy bude 30 minut. Cena za 30 minut je 400,-Kč. 

Číslo účtu: 000000-1630434123/0800 

Do poznámky napište JMÉNO DÍTĚTE a počet lekcí. Variabilní symbol: 100 

V individuálních případech bude možné délku návštěv přizpůsobit potřebám dítěte (vše 

dohodneme na prvním setkání). 

Místnost vyhrazená pro logopedii se nachází v přízemí MŠ. Pro přístup do místnosti bude třeba 

použít boční vchod z levé strany budovy. Docházka bude možná v předem stanovených dnech 

v odpoledních hodinách (12.30-16.00). 

Pokud máte zájem o pravidelnou docházku do poradny, připojte svůj podpis a kontakt na 

následující straně (abychom dle zájmu mohli nabídnout dostatek termínů).  

Prosíme rodiče, aby v případě nemoci dítěte oznámili logopedce zrušení termínu co nejdříve. 

Neomluvené termíny propadají. 

V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat. 

S pozdravem 

Mgr. Veronika Cheutinová, Ph.D. 

Tel.: 723 469 697 (zanechte prosím sms „Logopedie“) 

Email: v.cheutinova@gmail.com 

mailto:v.cheutinova@gmail.com

